Secretaria da Educação e Cultura

Comissão Setorial de Licitação

AVISO DE CONVOCAÇÃO.

PREGÃO PRESENCIAL N. º 054/2012                   PROCESSO ADM. Nº. 2012/011109.

OBJETO: Sistema de Registro de Preços para eventual contratação de empresa especializada em

Impressão e Distribuição de Provas para o Projovem.

A Pregoeira oficial da Secretaria da Educação e Cultura torna público a quem possa interessar que a

empresa GRÁFICA SÃO MATEUS LTDA foi declarada INABILITADA do pregão acima

mencionado, tendo em vista não ter cumprido o prazo legal de 02 (dois) dias úteis após o término da

sessão, para apresentação de documento fiscal vencido, por ser ela MICROEMPRESA. Sendo

assim, a Pregoeira convoca a classificada em segundo lugar para o item 02, qual seja, a empresa F

& A GRAFICA E EDITORA LTDA, para comparecer na sala da Comissão Setorial de Licitação,

da Secretaria de Educação, em 24/07/2012, às 15:00, para abertura do envelope de documentação.

João Pessoa, 17 de Julho de 2012.

Gláucia Kaline A. da Fonseca Carvalho

Pregoeira da CSL/SEDEC